09/02/2024, 09:58 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4A931E43/03AFcWeA5q0_KRv7x5wZItqc6J9UZypR7H-_GN8i2Lo7VwxCaABvfxwOLzV31osnhiFdicgWd13sUk8FZVRgK9Wf3BYgiy5j7KyyXl-flF-qWP_C8SRwK9a… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.006/2024

CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN - CNPJ: 08.168.940/0001-04.

CONTRATADA: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO -CNPJ/MF nº08.285.769/0001-05.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOSDE LICENCIAMENTO ANUAL VEICULAR,
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 5.000,00(Cinco milreais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Recursos Próprios.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso I, da Lei nº
14.133/21.

Várzea/RN, em 05de janeiro de 2024

PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:4A931E43

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2024. Edição 3218
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/